
ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA  
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101 

C. F. 92031080804  - C. M. RCIC83500Q  - C.U.U.UF2OJQ  
PEC: rcic83500q@pec.istruzione.it  - PEO: rcic83500q@istruzione.it WEB: https//:www.icpiriascilla.edu.it 

 
 
 

 

 Scilla, lì 15/09/2022 

 

ALL’ ALBO DELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 
 
 
 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto I, II e III Fascia del Personale Docente ed Educativo anno 

 scolastico 2022/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot. n. 11923 del 14/09/2022 del Ministero dell’ Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per 

la Calabria Ambito Territoriale di Reggio Calabria Ufficio VI con la quale viene disposta la 

pubblicazione all’Albo delle scuole delle graduatorie d’Istituto di I, II e III fascia del personale 

Docente ed Educativo, relative all’ anno scolastico 2022/2023; 

 

 

RILEVATO  che la pubblicazione delle graduatorie d’ Istituto dovrà avvenire contestualmente in tutte le 

Scuole della provincia il 15/09/2022; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’ Albo dell’ Istituto delle Graduatorie d’ Istituto di I, II e III fascia del Personale Docente 

ed Educativo per l’anno scolastico 2022/2023 
 
 
 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia PANZERA  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, 

c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0006404/2022 del 15/09/2022


